Aquisição de areia higiênica para gatos, ração para camun-
dongos, gatos e pequenos primatas onívoros, bem como serragem
(maravalha). Contratada: LICITAVET COMERCIAL LTDA - EPP.
CNPJ: 09.483.617/0001-80. Item: 04. Vigência: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 24.01.2018. Valor Global: R$ 25.516,48 (Vinte e
cinco mil, quinhentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 46/2018. Modalidade: Pregão
Eletrônico SRP Nº 040/2017. Processo nº 23106.080002/2017-48.
Objeto: Aquisição de areia higiênica para gatos, ração para camun-
dongos, gatos e pequenos primatas onívoros, bem como serragem
(maravalha). Contratada: NUTRINI COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS. CNPJ: 10.942.005/0001-97.
Item: 02. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 24.01.2018.
Valor Global: R$ 34.777,20 (Trinta e quatro mil, setecentos e setenta
e sete reais e vinte centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 47/2018. Modalidade: Pregão
Eletrônico SRP Nº 040/2017. Processo nº 23106.080002/2017-48.
Objeto: Aquisição de areia higiênica para gatos, ração para camun-
dongos, gatos e pequenos primatas onívoros, bem como serragem
(maravalha). Contratada: ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS
LTDA - EPP. CNPJ: 11.594.621/0001-67. Item: 05. Vigência: 12
(doze) meses. Data da Assinatura: 24.01.2018. Valor Global: R$
2.591,60 (Dois mil, quinhentos e noventa e um reais e sessenta
centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 48/2018. Modalidade: Pregão
Eletrônico SRP Nº 040/2017. Processo nº 23106.080002/2017-48.
Objeto: Aquisição de areia higiênica para gatos, ração para camun-
dongos, gatos e pequenos primatas onívoros, bem como serragem